
Servicii transport persoane

I.D.: 69597403

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	60172000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 46.072,08 RON - 46.072,08 RON

Descriere: Pret unitar transport autobuz: 8,07 lei/km; Pret unitar transport microbuz: 5,69 lei/km;
Traseu 1 • autobuz - KM estimati: 3120 km x 8,07 lei/km = 25.178,40 lei • microbuz - KM estimati: 1560 km x 5,69 lei/km = 8.876,40 lei Traseu 2 • microbuz - KM estimati: 2112 km x 5,69 lei/km = 12.017,28 lei
